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Twój zakres obowiązków 

Jesteśmy pasjonatami lotnictwa na pełnym etacie. Projektujemy, produkujemy, montujemy i serwisujemy 

samoloty od 90 lat. Spod naszych rąk wychodzi m.in. samolot szkolno-treningowy dla pilotów polskich sił 

powietrznych PZL - 130 Orlik TC II Advanced, elementy samolotu pasażerskiego A330, wojskowego 

C295 i A400M. Szukamy osób, z którymi będziemy mogli dzielić naszą pasję i dumę z pracy w tak 

wyjątkowej branży. Inwestujemy w przyszłość, zapraszając co roku dla młodych i utalentowanych 

entuzjastów branży lotniczej do programu. 

Nasze wymagania 

 Twój kierunek studiów zgodny z obszarem praktyki lub stażu. Przykładowo departamenty techniczne 

takie jak Inżynieria, Jakość czy Doskonalenie Produkcji preferują kierunki inżynierskie i wydziały: 

Mechaniczny, Energetyki i Lotnictwa, Inżynierii Produkcji, Samochodów i Maszyn Roboczych czy 

Inżynierii Materiałowej, 

 CV: jeśli ma być Twoją wizytówką, zadbaj o jego wygląd i treść. Chętnie przeczytamy też kilka słów o 

Tobie: jaką jesteś osobą, co Cię interesuje, czy masz już sprecyzowane plany zawodowe, 

 Aktywność poza studiami: wolontariat, projekty studenckie, doświadczenia zawodowe (jeśli już jakieś 

posiadasz), 

 Rozmowa telefoniczna lub spotkanie (on-line lub bezpośrednie), najczęściej organizujemy je w 

przypadku płatnego stażu. 

JAK WYGLĄDA PRAKTYKA LUB STAŻ "OD KUCHNI"? 

 Przed rozpoczęciem praktyki lub stażu dostaniesz od nas informacje organizacyjne, 

 W pierwszym dniu przeszkolimy Cię z zasad BHP, otrzymasz kartę wejściową i przekażemy Ci 

podstawowy pakiet informacji o firmie, 

 Jeśli odbywasz płatny staż, podpiszesz także z nami umowę-zlecenie, 

 Opiekun pokaże Ci Twoje miejsce pracy, opowie o zadaniach oraz przedstawi Cię osobom, z którym 

będziesz na co dzień pracował/a, 

 Na zakończenie stażu lub praktyk możesz otrzymać od nas prośbę o ich ocenę w postaci ankiety 

elektronicznej, 

 Jeśli potrzebujesz wsparcia lub masz pytania, na które Twój Opiekun nie zna odpowiedzi, możesz 

zwrócić się także do Koordynatora programu Early Careeres w dziale HR. 

KIEDY MOŻNA DO NAS DOŁĄCZYĆ NA PRAKTYKĘ LUB STAŻ? 

Praktyki najczęściej odbywają się podczas przerwy wakacyjnej i trwają od jednego miesiąca do trzech, w 

zależności od programu studiów.. Aplikację możesz złożyć po zaliczeniu drugiego roku studiów, 

przesyłając swoje CV, preferowany termin dołączenia do programu praktyk oraz wskazując dział/y w 
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obszarze Twoich zainteresowań. Proces przyjmowania aplikacji rozpoczynamy na wiosnę, na przełomie 

marca i kwietnia. 

Staż przeznaczony jest dla studentów IV i V roku oraz absolwentów i może odbyć się w dowolnym 

momencie roku. Ogłoszenia dotyczące konkretnych ofert stażowych zamieszczane są najczęściej w Biurze 

Karier Politechniki Warszawskiej, na portalach ogłoszeniowych lub na naszej stronie: 

www.pzlwarszawa.com w zakładce „pracuj z nami”. Staże trwają minimum trzy miesiące do pół roku oraz 

wymagają dostępności min. 20h tygodniowo. Staż często jest początkiem zawodowej przygody na pełny 

etat. 

Zwykle decyzje o przyjęciu konkretnego kandydata lub kandydatki na praktyki lub staż studencki w 

okresie wakacyjnym przekazujemy na przełomie maja i czerwca. 

W przypadku płatnego stażu związanego z konkretną potrzebą firmy, damy Ci znać jak tylko podejmiemy 

decyzję kto sposób wszystkich chętnych był najlepszy/a. 
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